
（様式１）

（単位： 千円）

前年度 今年度 対前年度比

Ⅰ 収入 (1) 96,413 96,612 199

(2) 0

0

0

0

0

0

(A) 96,413 96,612 199

△ 726,820 △ 758,685 △ 31,865

(B) △ 630,407 △ 662,073 △ 31,666

Ⅱ 支出 (1) 70,640 84,276 13,636

33,746 34,215 469

15,304 14,785 △ 519

10,706 22,333 11,627

10,884 12,943 2,059

0

(2) 12,397 11,198 △ 1,199

7,381 6,437 △ 944

5,016 4,761 △ 255

0

0

0

(3) 45,241 50,294 5,053

45,241 50,294 5,053

0

0

0

0

(C) 128,278 145,768 17,490

(A)－(C) △ 31,865 △ 49,156 △ 17,291

(B)－(C) △ 758,685 △ 807,841 △ 49,156

管理費

事務所費

管理費

当期収入合計

前期繰越収支差額

収入合計

事業費

人件費

消耗品費

保守修繕費

その他経費

科目

手数料

その他収入

検査料等支出明細書

特定標準物質（ガス及び液）の製造・維持・管理と特定二次標準物質への校正

特定標準器による校正等

一般財団法人化学物質評価研究機構

事業の名称

事業の内容

事業実施法人の名称

令和５年４月１日より令和６年３月３１日まで

当期収支差額

次期繰越収支差額

当期支出合計

その他支出

固定資産取得


